2 NORDIS

TexHIUHI XapaKTEPUCTUKN

Orion Evo

Mogaenb

Hanpyra V/Ty,

OxonoaXeHHs

O6irpis

Wi-Fi

BHYTPILHIV 6510K

Poamipwu (LLIXBXT)

HomiHanbHa NOTY>XHICTb

CnoXmMBaHHSA enekTpoeHeprii HOM (MIH-
MaKc)

Cuna cTpymy XXVBEHHS
SEER

Knac eHeproedekT1BHOCTI
HoMIHanbHa NOTYXHICTb

CnoXMBaHHSA enekTpoeHeprii HOM (MIH-
MaKc)

Cuna cTpymy XUB/EHHS
SCOP

Knac eHeproe$pekT1BHOCTI (MOMIPHUIA
Knimar)

Posmipu ynakosku (LLIxBxI)

Bara HeTTO

Bara 6pyTTO
MoBITPAHWIA NOTIK

PiBeHb LLyMy 31m

3BYyKOBa MOTYXHICTb

Poamipwu (LLIXBXT)

Po3mipu ynakoBku (LLIXBxT)

Bara HeTTO
Bara 6pyTTO
MoBITPAHWIA NOTIK

PiBeHb Lymy

3BYyKOBa MOTYXHICTb

Tpy6onposig,

EnekTpuyHI Kabeni

JiameTpu Tpy6

KinbkicTb ¢ppeoHy R32
JosaTtkoBa KINbKICTb GpeoHy
Makc. foBxunHa 6e3 foa. dpeoHy
MakcrmanbeHa JOBXUHA
MakcmmanbHa BMUcoTa

Kabenb XuBneHHs
ABTOMaTUYHWIA BUMUKAY

Ka6enb Mixk 610Kkamm

Po6oui TemnepaTtypHI MexI (0X0N04XKEHHS)

Po6oui TemnepatypHI mexi (06IrpiB)

KBT

KBT

+/-

MM
MM
Kr

Kr
m¥/rog,

AB(A)
AB(A)

MM

ORION EVO NDI-
OEO9TC1

®/B/Ty, 220-240V~/50Hz/1P

2.61(0.94~3.70)
0.67(0.24~1.38)

3.0(1.2~8.1)
8.5

3.32(0.94~4.00)
0.86(0.24~1.55)

3.9(1.2~9.0)
4,6

820%x306%195
890x380%x265
9
11

/500/460

787x498%290
818%x520%325
22
24
2000
52
62

1/4"-3/8"/(86.35-
@9.52)

R32/ 0,57
15

4x0.75 mm2
-15~53
-25~30

ORION EVO NDI-
OE12TC1

220-240V~/50Hz/1P

3.52(1.00~4.60)
1.05(0.29~1.51)

4.8(1.5~9.2)
8.5

3.86(1.00~4.90)
0.96(0.29~1.72)

4.0(1.5~10.0)
47

820%x306%195
890x380%x265
9
11

/500/460

810x549%305
835x575%328
24
26
2300
53
63

1/4"-3/8"/(26.35-
@9.52)

R32/0,6

15

5

25

10

3x1.5
16
4x0.75 mm2

-15~53
-256~30

~
NERDIS
—w = —
ORION EVO NDI- ORION EVO NDI-
OE18TC1 OE24TC1
220-240V~/50Hz/1P = 220-240V~/50Hz/1P
5.2 (1.25-5.9) 7.0 (1.8-7.8)
1.41(0.33-2.35) 1.94(0.41~2.83)
6.4(1.7~12.0) 8.7(2.3~15.5)
8.5 8.5
A+++
5.50(1.25-6.69) 7.10(1.85~7.96)
1.40(0.340-2.54) 1.81(0.42~3.01)
6.4(1.7~13.0) 8.0(2.3~16.0)
4.6 47

A++

+

920%x306%195
990%380x265
10
13

0/590/530

927x699x380
949x732x392
38
41
3000
55
65

1/4"-1/2"/(26.35-
@12.70)

R32/0,87
25
5
25
10
3x1.5
16
4x0.75 mm2
-15~53
-256~30

1100%333x222
1165x405%295
11
17

680/650/610/570/540 | 680/650/610/570/540 900/810/760/700/65 1150/1070/1010/940/8

90/830/750

44/41/37/34/29/25/19 | 44/41/37/34/29/25/19 47/42/40/38/36/34/32 50/44/40/37/34/30/26
54/50/47/44/39/35/29 54/50/47/44/39/35/29 57/52/50/48/46/44/42 60/54/50/47/44/40/36

30BHILWHINV 6510k

978x803x421
978x803x421
45
49,5
4000
58
68

1/4"-1/2"/(@26.35-

@12.70)
R32/1,27
25
5
25
10
3x2.5
20
4x0.75 mm2
-15~53
-256~30

Cneumnodikauii MOXYTb 3MIHIOBATUCS 63 nonepenkeHHs. PAKTUYHI XAPAKTEPUCTUKM MPUCTPOIO AMBITECS HO HOKNENKAX, PO3MILLEHNX HO MPUCTPOI.



